
Besluit van de directeur van de gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts

houdende regels omtrent bevoegdheden Ondermandaatbesluit eigen

bevoegdheden directeur Stroomopwaarts MVS 2018

 

De directeur van Stroomopwaarts MVS;

 

gelet op

 

- afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

- artikel 4 en 6 van de Gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS;

- de Mandaatinstructie Stroomopwaarts MVS 2018 met het bijbehorende mandaatregister;

- de ‘Mandaatinstructie DB en Voorzitter Stroomopwaarts MVS 2018’ en het bijbehorende Mandaat-

register Dagelijks Bestuur, waarmee de eigen bevoegdheden van het DB en de voorzitter aan de

directeur zijn ondergemandateerd.

 
BESLUIT

 

1. de unitmanagers, operationeel managers, teammanagers, consulenten, kwaliteitsmedewerkers,

juristen, de Teamleider financiële administratie hostende gemeente Schiedam, de Treasurer

hostende gemeente Schiedam en de secretaris van de commissie bezwaarschriften van de hos-

tende gemeente Vlaardingen, ondermandaat te verlenen ten aanzien van de eigen bevoegdheden

van het dagelijks bestuur en de voorzitter, zoals opgenomen in de ‘Mandaatinstructie Dagelijks

Bestuur en Voorzitter Stroomopwaarts MVS 2018’ en het bijbehorende Mandaatregister Dagelijks

Bestuur;

2. in te trekken het Ondermandaatbesluit directeur Stroomopwaarts MVS 2016 alsmede voorgaande

versies.

 

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Ondermandaatbesluit eigen bevoegdheden directeur Stroomopwaarts

MVS 2018’. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking ervan.

Aldus vastgesteld op 9 april 2018

De directeur voornoemd,

D.J.M.M. Curfs

Nr. 631BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
25 april

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 631 25 april 20181


